
SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 
 
Broj 13.       Godina LX 
 
Dubrovnik,   29. lipnja 2023.                                 od stranice   
_________________________________________________________________________ 
 
Sadržaj     
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
103. Izmjene i dopune Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Dubrovnika 
za 2023. godinu  
 
104. Rješenje o imenovanju članova natječajnog povjerenstva za provedbu natječaja za 
izbor ravnatelja/ice javne ustanove Prirodoslovni muzej Dubrovnik 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
 
 
 
103 
 
 
 
Temeljem članka 5. Uredbe o postupku dvanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 
(“Narodne novine”, broj 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) i članka 48. Statuta Grada Dubrovnika 
(“Službeni glasnik Grada Dubrovnika”, broj 2/21) uz prethodnu potvrdu Dubrovačko-
neretvanske na županije KLASA: 342-02/23-01/22, URBROJ: 2117-08/1-23-4, od 29. lipnja 
2023., Gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  
 
 
 

IZMJENU I DOPUNU  
GODIŠNJEG PLANA UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 

NA PODRUČJU GRADA DUBROVNIKA ZA 2023. GODINU 
 

 
 

Članak 1. 
 
Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Dubrovnika dana 10. veljače 2023.godine donio 
Godišnji plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Dubrovnika za 2023. godine 
klasa: 342-01/23-01/02 Urbroj: 2117-1-01-23-04 (u daljnjem tekstu: Godišnji plan) 
 



Utvrđuje se da je Godišnji plan iz stavka 1. ovog članka objavljen u “Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika” br. 2/23 od 10. veljače 2023. godine i da je stupio na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom glasniku Grada Dubrovnika”. 
 
 
                                                                   Članak 2.  
 
U članku 6. Godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom Grada Dubrovnika za 2023.g. u 
tabelarnom prikazu “Popisa djelatnosti po mikrolokacijama”, na mikrolokaciji pod nazivom 
“Područje ispod parka u Pilama” količina (broj) 90 (devedeset) kom. max. briše se i 
zamjenjuje količinom (brojem) 100 (sto) kom. max.  
 
U članku 6. Godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom Grada Dubrovnika za 2023. g. u 
tabelarnom prikazu “Popisa djelatnosti po mikrolokcijama” na  mikrolokaciji pod nazivom 
“Otok Lokrum-dio obale ispred č.z. 2282 k.o. (s.i.) Dubrovnik”, količina(broj) 5 (pet) kom. 
briše se i zamjenjuje količinom (brojem) 10 (deset) kom. 
 

 
Članak 3. 

                                                                   
Sve ostale odredbe  Godišnjeg plana ostaju nepromijenjene. 
 
 

Članak 4. 
 
Ova Izmjena i dopuna Godišnjeg plana stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
“Službenom glasniku Grada Dubrovnika”. 
 
 
KLASA: 342-01/23-01/02 
URBROJ: 2117-1-01-23-08 
Dubrovnik, 29. lipnja 2023. 
 
Gradonačelnik 
Mato Franković, v. r.  
--------------------------------- 
 
 
 
 
 
104 
 
 
 
Na temelju članka 48. Statuta Grada Dubrovnika (“Službeni glasnik Grada Dubrovnika”, broj 
2/21), Gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju članova natječajnog povjerenstva za provedbu natječaja za izbor 

ravnatelja/ice javne ustanove Prirodoslovni muzej Dubrovnik 

 

 

 



I 
 
 
Za članove natječajnog povjerenstva za provedbu natječaja imenuju se: 
 

1. Ana Ivanišević, zamjenica pročelnice Upravnog odjela za kulturu i baštinu, 
2. Renata Alujević Gustin, viši savjetnik III u Upravnom odjelu za kulturu i baštinu. 

 
 

II 
 
Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 611-01/23-01/14 
URBROJ: 2117-1-01-23-2 
Dubrovnik, 16. lipnja 2023. 
 
Gradonačelnik 
Mato Franković, v. r.  
--------------------------------- 

 
 


